
令和 8 年 1 月吉日 

 

報道関係各位 

 

学校法人 金沢文化学園 

専門学校 金沢文化服装学院 

学院⾧ 村上 武史 
 

「針供養」取材のお願い 

 

拝啓 新春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当学院が毎年恒例としております「針供養」を、下記のとおり執り行いますので

ご案内申し上げます。 

何かとご多忙中とは存じますが、ぜひとも取材いただきますよう、ご案内かたがた     

心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 日時 令和 8 年 2 月 6 日（金） 午前 10 時より開式 

 場所 専門学校 金沢文化服装学院 竪町校舎 2 階 （金沢市竪町 40 番地） 

 

 

「針供養」式次第 

一、開式の辞 

二、学院⾧ 訓話 

三、学生代表 感謝の言葉 

四、折れ針奉納 

五、閉式の辞 


